
Votre fiche bien 

265 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0164221713

Guy HOQUET MORET SUR
LOING
1 place Samois 
77250 MORET-SUR-LOING

Appartement Moret Sur Loing 3 pièce(s) 72 m2 RDC
avec terrasse
MORET SUR LOING 77250

Appartement Moret Sur Loing 3 pièce(s) 72 m2 RDC avec
terrasse
Rare sur le secteur
Superbe appartement en rez-de-chaussée, situé à 2 minutes à pieds du centre historique de Moret-sur-
Loing. Il se compose d'une entrée avec rangements, d'une vaste cuisine indépendante aménagée et
équipée, d'un séjour salon-salle à manger donnant directement sur une terrasse de plus de 120 m2, de
deux chambres équipées de placards, d'une salle d'eau et d'un wc indépendant. De plus, vous
bénéficierez d'un box de 21m2 en sous-sol, local vélos.
Chauff gaz, DPE CLASSE C. N'hésitez pas à me ctc au 0610144081 Karine DEJASSY

72 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sde

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 14



Bilan énergétique

Charges annuelles (ALUR)
1824 €

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Neuf - Ancien Récent

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Nombre garages/Box 1

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 132 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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